



نید

پاریس خس

به گزارش اتلتیک، نیدار از زمان پیوستن به انتظارات را از خود برآورده سازد و در عین است. شرایطی که باعث شده فصل گذشته به جلوی خانه او برود و شعار «نیدار کم» خود او گفته می‌خواهد تا پایان قرارداد جدایی نیدار وجود دارد. عربستان و چل



مارسلو بروزویچ

رد پیشنهاد النصر

به گزارش گاتزتا دلو اسپورت، با اینکه اینتر و النصر عربستان بر سر انتقال ۲۳ میلیون یورویی مارسلو بروزویچ به توافق رسیده‌اند اما عربستانی‌ها هنوز با خود بازیکن به توافق نرسیده‌اند. در جلسه‌ای که بین این باشگاه و النصر ۳۰ ساله اهل کرواسی با مدیران النصر برگزار شد، پیشنهاد سه ساله این باشگاه با حقوق سالانه ۲۰ میلیون یورویی برای بروزویچ قانع کننده نبود. از طرفی نیز النصر نمی‌خواهد از یک مقدار بیش تر برای جذب بروزویچ هزینه کند و بودجه‌ای ثابت برای این انتقال دارند.



رود گولیت:

این دو بازیکن رهبر نیستند

اسطوره‌های هلند در گذشته از ویرجیل فن دایک انتقاد کرده‌اند و عملکرد این بازیکن در تیم ملی هلند را زیر سؤال برده‌اند. این بار رود گولیت ویژگی رهبری فن دایک را هدف قرار داده است. گولیت به تلگراف هلند گفته است: «فکر می‌کنم فن دایک و دی یونگ مهارت‌های رهبری ندارند. در واقع من از آنها چیزی می‌خواهم که در بازی آنها دیده نمی‌شود. برای یک مربی سخت است که بدون رهبر در زمین کار کند و مثلاً قرار است فن دایک و دی یونگ رهبران تیم باشند.»



هری کین

تاتنهام فروشنده نیست!

به گزارش فلوریان پلتنبرگ و سایر منابع معتبر؛ مدیران بایرن مونیخ در جلسه اخیر خود تصمیم گرفتند هری کین را به عنوان اولویت اصلی نقل و انتقالات خود قرار دهند. باورایی هراسی روز گذشته با پیشنهاد رسمی ۷۰ میلیون یورو + پاداش قدم اول را برای خرید مهاجم تاتنهام برداشتنند اما پیشنهاد آنها «فورا» با پاسخ منفی تیم انگلیسی روبرو شده است. دنیل لوی در حال حاضر تمایلی به فروش هری کین ندارد و برای جدایی این بازیکن نیز ارقام زیر ۱۰۰ میلیون پوند را بررسی نخواهد کرد.

جذب دو فوق ستاره با دو استراتژی د بلینگام و گوندو کلاس لالیگا را بالا



فرخ حسابی
Farrokh Hesabi

به پیش ببرند اما بارسلونا به همین دلیل به بخشی با سیاست مثل خرید لواندو آمده که بازیکنان آلبا را از دست منچستر سیتی و در خط میانی بیشترین خریدهای نقل و انتقالات تابستانی لالیگا اسپانیا بوده‌اند. دو بازیکنی که برای تقویت خط میانی رئال مادرید و یارسا به این دو تیم اضافه شده‌اند، با نقش‌هایی متفاوت اما اهمیتی یکسان، یکی از آنها کاپیتان تیم قهرمان اروپاست و دیگری ستاره بزرگ و آینده دار فوتبال جهان. آنها دو چهره جدید هستند که می‌توانند جذابیت فوتبال باشگاهی اسپانیا را بار دیگر در سطح جهانی به اوج برسانند.

این دو بازیکن با استراتژی‌های متفاوتی از سوی رئال مادرید جذب شدند. جود بلینگام که همین فردا ۲۰ ساله می‌شود و تا ۲۰۲۹ با رئال مادرید قرارداد بسته، به سانساتیاگو برنابئو آمده تا برای یک دهه یا حتی بیشتر، ستاره اصلی خط میانی سفیدهای مادرید باشد. او بهترین مکمل برای نسل جدید خط میانی رئال است که حالا در کنار تونی کروس و لوکا مودریچ بازی می‌کند اما در سال‌های آینده باید با بازیکنانی مثل شوامنی و کاماوینگا و حتی الوارده خط میانی رئال را

پدیده جوان جایی در پازل رئال مادرید پیدا خواهد کرد؟ میلان رقیب است نه بارسلونا

در رئال مادرید پدیده فتر باهجه از نظر کیفیت، سن و قیمت کاملاً مطلوب است، اما فعلاً هیچ جایی در ترکیب اصلی تیم نمی‌تواند داشته باشد. کاملاً مشخص است که آردا گولر دل استعداد باب‌های رئال مادرید را برده است. گزارش‌ها به وضوح از بازیکنی صحبت می‌کنند که در زمین شگفت انگیز و سبک بازی او کاملاً با رئال مادرید هماهنگ است. به گزارش مارکا سفید پوشان نمی‌خواهند فرصت را از دست بدهند و درگیر جنگ برای خرید احتمالی این بازیکن هستند، اگرچه مادرید هنوز گام نهایی را برنداشته و هیچ پیشنهاد رسمی به فتر باهجه ارائه نکرده است. علاقه استعداد باب‌ها و مدیران رئال مادرید به این بازیکن پنهان نیست اما خواسته این بازیکن شاید این انتقال را به تأخیر بیندازد. هیچ کس نمی‌تواند استعداد و قیمت مناسب حال حاضر این بازیکن را زیر سؤال برد اما شواهد نشان دهنده این است که این انتقال در حال حاضر غیر ممکن است و رئالی‌ها باید برای داشتن استعداد جدید دنیای فوتبال منتظر بمانند.

وارث اوزیل
یک سال پیش و زمانی که جدایی مسوت اوزیل از فتر باهجه رسمی شد، تردیدی وجود نداشت که شماره ۱۰ مسوت به جوان ۱۶ ساله این تیم خواهد رسید، آردا به نوعی پسر خوانده مسوت اوزیل به حساب می‌آید. بعد از اینکه گولر در روزهای اخیر در صدر اخبار قرار گرفت و به تیم‌های بزرگ لینک شد، خبرگزاری‌ها به سراغ همبازی سابق او رفتند تا اطلاعات بیشتری از این جوان کسب کنند. زمانی که از مسوت اوزیل پرسیده شد آیا شماره ۱۰ بهتر از او در دنیای فوتبال وجود دارد، گفت: «سؤال سختی است. اما یک نام به ذهنم می‌رسد، من برادری دارم که به او ایمان دارم، امیدوارم خدا او را از چشم بد محافظت کند؛ او آردا گولر است.» این تحسین و احترام کاملاً دو طرفه و متقابل است، زیرا آردا نیز همیشه از مسوت اوزیل به عنوان الگوی ورزشی خودش یاد کرده است. گولر زمان خداحافظی اوزیل از فوتبال برای او نوشت: «برای فوتبالیست جوانی مثل من، بازی در کنار یکی از الگوهای فوتبالی‌اش یک حس شادی وصف‌ناپذیر است. برای تمام چیزهایی که از شما چه در زمان کودکی با تماشای ویدیوهای شما و چه در کنار شما در یک تیم یاد گرفتم، تشکر می‌کنم.»

میلان رقیب بزرگ است، نه بارسا
برخلاف شایعاتی که شنیده می‌شود، به نظر نمی‌رسد بارسلونا رقیب بزرگی برای به خدمت گرفتن این بازیکن باشد و میلان رقیب جدی تری به حساب می‌آید، روسونری دقیقاً همان چیزی که بازیکن می‌خواهد را برایش فراهم خواهد کرد و به او نقش اول در تیمش خواهد داد، دقیقاً همان کاری که رئال مادرید هیچ قولی

زمانی که از مسوت اوزیل پرسیده شد آیا شماره ۱۰ بهتر از او در دنیای فوتبال وجود دارد، گفت: «سؤال سختی است. اما یک نام به ذهنم می‌رسد، من برادری دارم که به او ایمان دارم، امیدوارم خدا او را از چشم بد محافظت کند؛ او آردا گولر است.»



دلاری به تیم‌های مختلفی در لیگ فوتبال این کشور پیوستند تا عربستان صاحب یکی از پرکارترین لیگ‌های فوتبال جهان در بحث نقل و انتقالات در چند ماه اخیر شود. سرمایه‌گذاری‌های عربستان در ورزش که از قانون توسعه ۲۰۳۰ تبعیت می‌کند، تنها به فوتبال محدود نمی‌شود و سران ورزش این کشور با کسب میزبانی تورنمنت‌های مهم فوتبال و غیرفوتبالی از جمله برگزاری یکی از مراحل فرمول یک جهان در جده و همچنین مسابقات کلف نشان دادن برنامه‌ریزی تک

سرمیه مهدی پور
خبرنگار

عربستان سعودی در چند ماه اخیر سرمایه‌گذاری‌های بسیاری را در حوزه ورزش انجام داده است. این سرمایه‌گذاری اگرچه پیش از آمدن کریستیانو رونالدو به تیم النصر هم به صورت زیر پوستی در حال اجرا بود اما پس از آمدن فوق ستاره پرتغالی سرعت بیشتری گرفت و ستاره‌های زیادی با عقد قراردادهای میلیون

نگاهی به سرمایه‌گذاری‌ها در ورزش ستاره‌سازی در صحرا

سوزه